РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Сетовский  сельский  Совет  депутатов
Советского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 26 сентября    2024 ._                                                        № 63
с.Сетовка

О внесении изменений в решение Сетовского сельсовета Совета депутатов «О внесении изменений в решение № 40 от  27 декабря 2023 «О бюджете муниципального образования Сетовский сельсовет на очередной финансовый 2024 год и плановый период 2025-2026гг
Руководствуясь статьями 53 и 54 Устава муниципального образования  Сетовский сельсовет, сельский Совет депутатов решил:

1. Внести  изменения в решение Сетовского сельсовета Совета депутатов
«О внесении изменений в решение № 40 от  27 декабря 2023 «О бюджете муниципального образования Сетовский сельсовет на очередной финансовый В части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «2561,9 тыс. рублей» заменить словами « 5941,8 тыс. рублей» слова «1153,9тыс. рублей» заменить словами 4553,8 тыс. Рублей»
б) в пункте 2 слова «2561,9 тыс. рублей» заменить словами « 6156,6 тыс. рублей»

2.  Указанное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету  и вопросам местного самоуправления.

 Председатель Совета депутатов                                                   О.Н. Горбова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Сетовский  сельский  Совет  депутатов

Советского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26

сентября

2024

._

№

63

с.Сетовка

О внесении изменений в решение

Сетовского

сельсовета Совета

депутатов «

О внесении изменений

в решение № 40 от  27 декабря

2023 «О бюджете муниципального

образования Сетовский сельсовет

на очередной финансовый 2024

год и плановый период 2025

-

2026гг

Руководствуясь статьями 53 и 54 Устава муниципальн

ого образования

Сетовский сельсовет, сельский Совет депутатов

решил:

1.

Внести  изменения в решение Сетовского сельсовета Совета депутатов

«О внесении изменений в решение № 40 от  27 декабря 2023 «О бюджете

муниципального образования Сетовский сельсовет

на очередной финансовый

В части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «2561,9 тыс. рублей» заменить словами « 5941,8 тыс.

рублей» слова «1153,9тыс. рублей» заменить словами 4553,8 тыс. Рублей»

б) в пункте 2 слова «2561,9 тыс. рублей» заменить словами « 6156,6 ты

с.

рублей»

2.  Указанное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету  и вопросам местного самоуправления.

Председатель Совета депутатов

О.Н. Горбова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   Сетовский  сельский  Совет  депутатов   Советского района  Алтайского края          Р Е Ш Е Н И Е       26   сентября     2024   ._                                                               №  63   с.Сетовка     О внесении изменений в решение  Сетовского  сельсовета Совета  депутатов « О внесении изменений  в решение № 40 от  27 декабря  2023 «О бюджете муниципального  образования Сетовский сельсовет  на очередной финансовый 2024  год и плановый период 2025 - 2026гг   Руководствуясь статьями 53 и 54 Устава муниципальн ого образования   Сетовский сельсовет, сельский Совет депутатов  решил:     1.   Внести  изменения в решение Сетовского сельсовета Совета депутатов   «О внесении изменений в решение № 40 от  27 декабря 2023 «О бюджете  муниципального образования Сетовский сельсовет  на очередной финансовый  В части 1 статьи 1:   а) в пункте 1 слова «2561,9 тыс. рублей» заменить словами « 5941,8 тыс.  рублей» слова «1153,9тыс. рублей» заменить словами 4553,8 тыс. Рублей»   б) в пункте 2 слова «2561,9 тыс. рублей» заменить словами « 6156,6 ты с.  рублей»     2.  Указанное решение обнародовать в установленном порядке.     3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету  и вопросам местного самоуправления.           Председатель Совета депутатов                                                         О.Н. Горбова